

## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama	Náklady zakázky / projektu			Celkové náklady zakázky / projektu (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka měsíc/den/ hodina	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1. Projektový manažer - eng. Mesfin Gizaw	měsíc	4,00	22 425,00	89 700,00
1.1.2 Zástupce projektového manažera - eng. Dessaslegn Samuel	měsíc	4,00	16 100,00	64 400,00
1.1.3. Vedoucí mise Sara Worku	měsíc	1,00	43 700,00	43 700,00
1.1.4. Ředitel compliance Jan Horak	měsíc	0,50	40 000,00	20 000,00
1.1.5. Programový manažer Yeti Girma	měsíc	1,00	25 300,00	25 300,00
1.2 Experti / konzultanti				
1.2.1 Expert 1- Odborník na vodu a sanitaci - Jan Faltus	měsíc	2,00	45 000,00	90 000,00
1.2.2. Expert 2 - Hlavní inženýr - eng. Girmay Hagdu	měsíc	2,00	25 300,00	50 600,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1. Seniorní Finanční manažer Mekdes Borena	měsíc	2,00	29 900,00	59 800,00
1.3.2. Logistik	měsíc	2,00	12 650,00	25 300,00
1.3.3. Řidič	měsíc	4,00	8 050,00	32 200,00
1.3.4. Podpůrný personál	měsíc	8,00	4 600,00	36 800,00
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>537 800,00</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	2,00	20 000,00	40 000,00
2.2 Místní doprava	měsíc	4,00	15 000,00	60 000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla		4,00	23 000,00	92 000,00
2.4 Ubytování	noc			0,00
2.5 Víza	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	1,00	10 000,00	10 000,00
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc	1,00	10 000,00	10 000,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	28,00	950,00	26 600,00
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>241 100,00</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				0,00
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)	unit	1,00	25 000,00	25 000,00
3.3 Odpisy				0,00
3.4 Zásoby, materiál				0,00
3.5 Energie				0,00
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				0,00
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>25 000,00</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat účetními doklady)				
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	3,00	25 000,00	75 000,00
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	4,00	10 000,00	40 000,00
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc	4,00	10 000,00	40 000,00
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc			
4.5.1. Ostatní přímé náklady na řízení projektu v místě realizace	měsíc	4,00	25 000,00	100 000,00
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>255 000,00</b>
<b>5. Subdodávky</b> (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce				0,00

Rozpočet zakázky Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama	Náklady zakázky / projektu			Celkové náklady zakázky / projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka měsíc/den/ hodina	Počet jednotek	
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.) AQUATIS a.s.				
5.2.1. Aquatis expertní služby (z ČR)	mandays	28,00	6 500,00	182 000,00
5.2.2. Aquatis expertní terénní práce (v ETH)	mandays	60,00	9 130,00	547 800,00
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)				0,00
5.4 Půjčovné za osobní automobily	měsíc	4,00	10 000,00	40 000,00
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)				0,00
5.6 Překlady, tlumočení		1,00	50 000,00	50 000,00
5.7 Kopírování, tisk				0,00
5.8 Náklady na konference, semináře, školení		1,00	16 000,00	16 000,00
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	měsíc	1,00	5 000,00	5 000,00
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)				0,00
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>840 800,00</b>
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
6.1 Cestovné, stravné				0,00
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				0,00
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,00
6.3.1. Mobilizace komunit		3,00	10 000,00	30 000,00
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>30 000,00</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
7.1 Mobilizace, demobilizace	soubor	3	95 000,00	285 000,00
7.2 Terénní úpravy - Site clearing		3	7 000,00	21 000,00
7.3 Běžný metr vrtání vrtu	m	600	3 000,00	1 800 000,00
7.4 Geologická dokumentace - geological logging	set	3	4 000,00	12 000,00
7.5 Běžný metr vystrojení vrtu	m	600	2 600,00	1 560 000,00
7.6 Obsyp	soubor	3	61 000,00	183 000,00
7.7 Odkalení a vyčištění vrtu	soubor	3	23 000,00	69 000,00
7.8 Čerpací zkouška	hod	216	1 020,00	220 320,00
7.9 Stoupací zkouška	hod	72	2 070,00	149 040,00
7.10 Rozbor kvality vody	soubor	6	5 500,00	33 000,00
7.11 Zhlaví vrtu	soubor	3	10 000,00	30 000,00
7.12 Těsnící vrstva - Well grout	soubor	3	10 000,00	30 000,00
7.13 Ostatní (nutno specifikovat)				
7.13.1. Zabezpečení vrtu (terénní úpravy, oplocení)		3	20 000,00	60 000,00
7.13.2 Drilling report		3	5 980,00	17 940,00
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>4 470 300,00</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)</b>				<b>6 400 000,00</b>